
PDI-A
Cognoms Nom Sector/Vinculació Categoria Membre Secció Sector

Alarcon Cot Eduard PDI/Permanent TU Nat Campus Nord PDI-A

Altet Sanahujes Josep PDI/Permanent TU Nat Campus Nord PDI-A

Aragones Cervera Xavier PDI/Permanent TU Nat Campus Nord PDI-A

Arias Pujol Antoni PDI/Permanent TU Nat Terrassa PDI-A

Arumi Delgado Daniel PDI/Permanent AGREGAT Nat Terrassa PDI-A

Bardes Llorensi Daniel PDI/Permanent TU Nat Campus Nord PDI-A

Berbel Artal Nestor PDI/Permanent AGREGAT Nat Terrassa PDI-A

Bermejo Broto Alexandra PDI/Permanent AGREGAT Nat Campus Nord PDI-A

Bermejo Sanchez Sergi PDI/Permanent TU Nat Campus Nord PDI-A

Biel Sole Domingo PDI/Permanent TU Nat Campus Nord PDI-A

Bordonau Farrerons Josep PDI/Permanent TU Nat Industrials PDI-A

Bragos Bardia Ramon PDI/Permanent TU Nat Campus Nord PDI-A

Busquets Monge Sergio PDI/Permanent AGREGAT Nat Industrials PDI-A

Cabestany Moncusi Joan PDI/Permanent CU Nat Campus Nord PDI-A

Calomarde Palomino Antonio PDI/Permanent TU Nat Industrials PDI-A

Capella Frau Gabriel Jose PDI/Permanent TU Nat Terrassa PDI-A

Carrasco Lopez Juan Antonio PDI/Permanent TU Nat Industrials PDI-A

Casanella Alonso Ramon PDI/Permanent AGREGAT Nat Castelldefels PDI-A

Casas Piedrafita Jaime Oscar PDI/Permanent TU Nat Castelldefels PDI-A

Castilla Fernandez Miguel PDI/Permanent CU Nat Vilanova i la Geltrú PDI-A

Chavez Dominguez Juan Antonio PDI/Permanent TU Nat Campus Nord PDI-A

Corbalan Fuertes Montse PDI/Permanent TU Nat Terrassa PDI-A

Cosp Vilella Jordi PDI/Permanent AGREGAT Nat Besòs PDI-A

Cuadras Tomas Angel PDI/Permanent AGREGAT Nat Besòs PDI-A

Del Rio Fernandez JoaquÌn PDI/Permanent AGREGAT Nat Vilanova i la Geltrú PDI-A

Dominguez Pumar Manuel PDI/Permanent CU Nat Campus Nord PDI-A

Fernandez Chimeno Mireia PDI/Permanent TU Nat Campus Nord PDI-A

Fernandez Garcia Raul PDI/Permanent TU Nat Terrassa PDI-A

Gago Barrio Xavier PDI/Permanent AGREGAT Nat Terrassa PDI-A

Garcia De Vicuña Jose Luis PDI/Permanent CU Nat Vilanova i la Geltrú PDI-A

Garcia Gonzalez Miguel Angel PDI/Permanent TU Nat Campus Nord PDI-A

Gasulla Forner Manel PDI/Permanent TU Nat Castelldefels PDI-A

Gil Gali Ignasi PDI/Permanent TU Nat Terrassa PDI-A

Gomariz Castro Spartacus PDI/Permanent TU Nat Besòs PDI-A

Gonzalez Diez David PDI/Permanent AGREGAT Nat Terrassa PDI-A



Guinjoan Gispert Francisco Juan PDI/Permanent CU Nat Campus Nord PDI-A

Hornero Ocaña Gema PDI/Permanent AGREGAT Nat castelldefels PDI-A

Jimenez Serres Vicente PDI/Permanent TU Nat Campus Nord PDI-A

Jordana Barnils Josep PDI/Permanent TU Nat Castelldefels PDI-A

Lamich Arocas Manuel PDI/Permanent TU Nat Terrassa PDI-A

Lopez Garcia Mariano PDI/Permanent TU Nat Vilanova i la Geltrú PDI-A

Lopez Gonzalez Juan Miguel PDI/Permanent TU Nat Campus Nord PDI-A

Lopez Lapeña Oscar PDI/Permanent TU Nat Castelldefels PDI-A

Lopez Martinez Antonio Miguel PDI/Permanent TU Nat Terrassa PDI-A

Madrenas Boadas Jordi PDI/Permanent CU Nat Campus Nord PDI-A

Manich Bou Salvador PDI/Permanent TU Nat Industrials PDI-A

Martin Garcia Isidro PDI/Permanent AGREGAT Nat Campus Nord PDI-A

Martinez Garcia Herminio PDI/Permanent AGREGAT Nat Besòs PDI-A

Mateo Peña Diego PDI/Permanent TU Nat Campus Nord PDI-A

Miret Tomas Jaume PDI/Permanent TU Nat Vilanova i la Geltrú PDI-A

Moll Echeto Francesc PDI/Permanent TU Nat Campus Nord PDI-A

Moreno Arostegui Juan Manuel PDI/Permanent TU Nat Campus Nord PDI-A

Moreno Eguilaz Juan Manuel PDI/Permanent TU Nat Industrials PDI-A

Nescolarde Selva Lexa Digna PDI/Permanent AGREGAT Nat Besòs PDI-A

Orpella Garcia Albert PDI/Permanent TU Nat Campus Nord PDI-A

Ortega Redondo Juan Antonio PDI/Permanent TU Nat Terrassa PDI-A

Ortega Villasclaras Pablo Rafael PDI/Permanent TU Nat Campus Nord PDI-A

Parisi Baradad Vicenç PDI/Permanent TU Nat Industrials PDI-A

Pique Lopez Robert PDI/Permanent CEU Nat Besòs PDI-A

Polo Cantero Jose PDI/Permanent AGREGAT Nat Castelldefels PDI-A

Pons Nin Joan PDI/Permanent TU Nat Campus Nord PDI-A

Puigdollers Gonzalez Joaquin PDI/Permanent CU Nat Campus Nord PDI-A

Quilez Figuerola Marcos PDI/Permanent AGREGAT Nat castelldefels PDI-A

Ramos Castro Juan PDI/Permanent TU Nat Campus Nord PDI-A

Ramos Lara Rafael Ramon PDI/Permanent TU Nat Vilanova i la Geltrú PDI-A

Reverter Cubarsi Ferran PDI/Permanent AGREGAT Nat Castelldefels PDI-A

Riu Costa Pere Joan PDI/Permanent CU Nat Campus Nord PDI-A

Robert Sanxis Francesc Josep PDI/Permanent TU Nat Castelldefels PDI-A

Rodriguez Martinez Angel PDI/Permanent CU Nat Campus Nord PDI-A

Rodriguez Montañes Rosa PDI/Permanent TU Nat Industrials PDI-A

Romeral Martinez José Luis PDI/Permanent CU Nat Terrassa PDI-A

Rosell Ferrer Francesc Xavier PDI/Permanent CU Nat Campus Nord PDI-A



Rubio Sola José Antonio PDI/Permanent CU Nat Campus Nord PDI-A

Salaet Pereira Joan Ferran PDI/Permanent TU Nat Terrassa PDI-A

Salazar Soler Jordi PDI/Permanent TU Nat Campus Nord PDI-A

Saucedo Silva Edgardo PDI/Permanent AGREGAT Nat Besòs PDI-A

Serrano Finetti Ernesto PDI/Permanent AGREGAT Nat castelldefels PDI-A

Silva Martinez Fernando PDI/Permanent TU Nat Campus Nord PDI-A

Silvestre Berges Santiago PDI/Permanent CU Nat Campus Nord PDI-A

Suñe Socias Victor Manuel PDI/Permanent TU INTERI Nat Industrials PDI-A

Torrents Dolz Josep M. PDI/Permanent TU Nat Campus Nord PDI-A

Turo Peroy Antoni PDI/Permanent TU Nat Campus Nord PDI-A

Velasco Quesada Guillermo PDI-Permanent AGREGAT Nat Besòs PDI-A

Vidal Lopez Eva Ma. PDI/Permanent TU Nat Campus Nord PDI-A

Voz Sanchez Cristobal PDI/Permanent TU Nat Campus Nord PDI-A

Zaragoza Bartomeu Jordi PDI/Permanent AGREGAT Nat Terrassa PDI-A

PDI-B3
Conesa Roca Alfonso PDI Indefinit Fix COL Nat Besòs PDI-B3

Gómez Fernández Sergio PDI/Temporal LECTOR Nat Besòs PDI-B3

Manzanares Brotons Manuel Andres PDI Indefinit Fix COL Nat Besòs PDI-B3

Mon Gonzalez Juan PDI Indefinit Fix COL Nat Terrassa PDI-B3

Ovejas Benedicto Júlia Victoria PDI/Temporal Lector Nat Industrials PDI-B3

Roset Juan F. Xavier PDI Indefinit Fix COL Nat Besòs PDI-B3

Soria Perez J. Antonio PDI/Permanent COL Nat Terrassa PDI-B3

Toma Daniel Mihai PDI/Temporal LECTOR Nat Vilanova i la Geltrú PDI-B3



PAS
Cognoms Nom Sector/Vinculació Categoria Membre Secció Sector

Mendez Moya Alfonso PAS-L TEC LAB Elegit UTGCNTIC PAS

Morales Moras Marta PAS-F UTGCNTIC Nat per delegació UTGCNTIC PAS
Perez Aznar Santiago PAS-L TEC LAB Elegit UTGCNTIC PAS



PDI-B1/B2/B4

Cognoms Nom Categoria Membre Secció Sector

Oliver PDI/Temporal ATP Elegit Besós PDI-B1

PDI/Temporal ATP Elegit Industrials PDI-B1

Sector/
Vinculació

Millan 
Blasco

Santos 
Miranda

José 
Antonio



CENS CAP SECCIÓ CAMPUS SUD-INDUSTRIALS
Cognoms Nom Sector/Vinculació Categoria Membre Secció Sector

Bordonau Farrerons Josep PDI/Permanent TU Nat Industrials PDI-A
Busquets Monge Sergio PDI/Permanent AGREGAT Nat Industrials PDI-A
Calomarde Palomino Antonio PDI/Permanent TU Nat Industrials PDI-A

Carrasco Lopez PDI/Permanent TU Nat Industrials PDI-A
Manich Bou Salvador PDI/Permanent TU Nat Industrials PDI-A

Moreno Eguilaz PDI/Permanent TU Nat Industrials PDI-A

Ovejas Benedicto PDI/Temporal Lector Nat Industrials PDI-B3
Parisi Baradad Vicenç PDI/Permanent TU Nat Industrials PDI-A
Rodriguez Montañes Rosa PDI/Permanent TU Nat Industrials PDI-A

Santos Miranda PDI/Temporal ATP Elegit Industrials PDI-B1

Suñe Socias PDI/Permanent TU INTERI Nat Industrials PDI-A

Juan 
Antonio

Juan 
Manuel

Júlia 
Victoria

José 
Antonio

Victor 
Manuel



CENS CAP SECCIÓ CAMPUS NORD
Cognoms Nom Sector/Vinculació Categoria Membre Secció Sector

Alarcon Cot Eduard PDI/Permanent TU Nat PDI-A

Altet Sanahujes Josep PDI/Permanent TU Nat PDI-A

Aragones Cervera Xavier PDI/Permanent TU Nat PDI-A

Bardes Llorensi Daniel PDI/Permanent TU Nat PDI-A

Bermejo Broto Alexandra PDI/Permanent AGREGAT Nat PDI-A

Bermejo Sanchez Sergi PDI/Permanent TU Nat PDI-A

Biel Sole Domingo PDI/Permanent TU Nat PDI-A

Bragos Bardia Ramon PDI/Permanent TU Nat PDI-A

Cabestany Moncusi Joan PDI/Permanent CU Nat PDI-A

Chavez Dominguez PDI/Permanent TU Nat PDI-A

Dominguez Pumar Manuel PDI/Permanent CU Nat PDI-A

Fernandez Chimeno Mireia PDI/Permanent TU Nat PDI-A

Garcia Gonzalez PDI/Permanent TU Nat PDI-A

Guinjoan Gispert PDI/Permanent CU Nat PDI-A

Jimenez Serres Vicente PDI/Permanent TU Nat PDI-A

Lopez Gonzalez Juan Miguel PDI/Permanent TU Nat PDI-A

Madrenas Boadas Jordi PDI/Permanent CU Nat PDI-A

Martin Garcia Isidro PDI/Permanent AGREGAT Nat PDI-A

Mateo Peña Diego PDI/Permanent TU Nat PDI-A

Moll Echeto Francesc PDI/Permanent TU Nat PDI-A

Moreno Arostegui PDI/Permanent TU Nat PDI-A

Orpella Garcia Albert PDI/Permanent TU Nat PDI-A

Ortega Villasclaras PDI/Permanent TU Nat PDI-A

Pons Nin Joan PDI/Permanent TU Nat PDI-A

Puigdollers Gonzalez Joaquin PDI/Permanent CU Nat PDI-A

Ramos Castro Juan PDI/Permanent TU Nat PDI-A

Campus 
Nord

Campus 
Nord

Campus 
Nord

Campus 
Nord

Campus 
Nord

Campus 
Nord

Campus 
Nord

Campus 
Nord

Campus 
Nord

Juan 
Antonio

Campus 
Nord

Campus 
Nord

Campus 
Nord

Miguel 
Angel

Campus 
Nord

Francisco 
Juan

Campus 
Nord

Campus 
Nord

Campus 
Nord

Campus 
Nord

Campus 
Nord

Campus 
Nord

Campus 
Nord

Juan 
Manuel

Campus 
Nord

Campus 
Nord

Pablo 
Rafael

Campus 
Nord

Campus 
Nord

Campus 
Nord

Campus 
Nord



Riu Costa Pere Joan PDI/Permanent CU Nat PDI-A

Rodriguez Martinez Angel PDI/Permanent CU Nat PDI-A

Rosell Ferrer PDI/Permanent CU Nat PDI-A

Rubio Sola PDI/Permanent CU Nat PDI-A

Salazar Soler Jordi PDI/Permanent TU Nat PDI-A

Silva Martinez Fernando PDI/Permanent TU Nat PDI-A

Silvestre Berges Santiago PDI/Permanent CU Nat PDI-A

Torrents Dolz Josep M. PDI/Permanent TU Nat PDI-A

Turo Peroy Antoni PDI/Permanent TU Nat PDI-A

Vidal Lopez Eva Ma. PDI/Permanent TU Nat PDI-A

Voz Sanchez Cristobal PDI/Permanent TU Nat PDI-A

Campus 
Nord

Campus 
Nord

Francesc 
Xavier

Campus 
Nord

José 
Antonio

Campus 
Nord

Campus 
Nord

Campus 
Nord

Campus 
Nord

Campus 
Nord

Campus 
Nord

Campus 
Nord

Campus 
Nord



CENS CAP SECCIÓ VILANOVA I LA GELTRÚ
Cognoms Nom Sector/Vinculació Categoria Membre Secció Sector

Castilla Fernandez Miguel PDI/Permanent CU Nat PDI-A

Del Rio Fernandez JoaquÌn PDI/Permanent AGREGAT Nat PDI-A

Garcia De Vicuña Jose Luis PDI/Permanent CU Nat PDI-A

Lopez Garcia Mariano PDI/Permanent TU Nat PDI-A

Miret Tomas Jaume PDI/Permanent TU Nat PDI-A

Ramos Lara Rafael Ramon PDI/Permanent TU Nat PDI-A

Toma Daniel Mihai PDI/Temporal LECTOR Nat PDI-B3

Vilanova i la 
Geltrú

Vilanova i la 
Geltrú

Vilanova i la 
Geltrú

Vilanova i la 
Geltrú

Vilanova i la 
Geltrú

Vilanova i la 
Geltrú

Vilanova i la 
Geltrú



CENS CAP SECCIÓ TERRASSA
Cognoms Nom Sector/Vinculació Categoria Membre Secció Sector

Arias Pujol Antoni PDI/Permanent TU Nat Terrassa PDI-A
Arumi Delgado Daniel PDI/Permanent AGREGAT Nat Terrassa PDI-A
Berbel Artal Nestor PDI/Permanent AGREGAT Nat Terrassa PDI-A
Capella Frau Gabriel Jose PDI/Permanent TU Nat Terrassa PDI-A
Corbalan Fuertes Montse PDI/Permanent TU Nat Terrassa PDI-A
Fernandez Garcia Raul PDI/Permanent TU Nat Terrassa PDI-A
Gago Barrio Xavier PDI/Permanent AGREGAT Nat Terrassa PDI-A
Gil Gali Ignasi PDI/Permanent TU Nat Terrassa PDI-A
Gonzalez Diez David PDI/Permanent AGREGAT Nat Terrassa PDI-A
Lamich Arocas Manuel PDI/Permanent TU Nat Terrassa PDI-A
Lopez Martinez Antonio Miguel PDI/Permanent TU Nat Terrassa PDI-A
Mon Gonzalez Juan PDI Indefinit Fix COL Nat Terrassa PDI-B3
Ortega Redondo Juan Antonio PDI/Permanent TU Nat Terrassa PDI-A
Romeral Martinez José Luis PDI/Permanent CU Nat Terrassa PDI-A
Salaet Pereira Joan Ferran PDI/Permanent TU Nat Terrassa PDI-A
Soria Perez J. Antonio PDI/Permanent COL Nat Terrassa PDI-B3
Zaragoza Bartomeu Jordi PDI/Permanent AGREGAT Nat Terrassa PDI-A



CENS CAP SECCIÓ CASTELLDEFELS
Cognoms Nom Sector/Vinculació Categoria Membre Secció Sector

Casanella Alonso Ramon PDI/Permanent AGREGAT Nat Castelldefels PDI-A
Casas Piedrafita Jaime Oscar PDI/Permanent TU Nat Castelldefels PDI-A
Gasulla Forner Manel PDI/Permanent TU Nat Castelldefels PDI-A
Hornero Ocaña Gema PDI/Permanent AGREGAT Nat castelldefels PDI-A
Jordana Barnils Josep PDI/Permanent TU Nat Castelldefels PDI-A
Lopez Lapeña Oscar PDI/Permanent TU Nat Castelldefels PDI-A
Polo Cantero Jose PDI/Permanent AGREGAT Nat Castelldefels PDI-A
Quilez Figuerola Marcos PDI/Permanent AGREGAT Nat castelldefels PDI-A
Reverter Cubarsi Ferran PDI/Permanent AGREGAT Nat Castelldefels PDI-A
Robert Sanxis Francesc Josep PDI/Permanent TU Nat Castelldefels PDI-A
Serrano Finetti Ernesto PDI/Permanent AGREGAT Nat castelldefels PDI-A



CENS CAP SECCIÓ BESÒS
Cognoms Nom Sector/Vinculació Categoria Membre Secció Sector

Conesa Roca Alfonso PDI Indefinit Fix COL Nat Besòs PDI-B3
Cosp Vilella Jordi PDI/Permanent AGREGAT Nat Besòs PDI-A
Cuadras Tomas Angel PDI/Permanent AGREGAT Nat Besòs PDI-A
Gomariz Castro Spartacus PDI/Permanent TU Nat Besòs PDI-A
Gómez Fernández Sergio PDI/Temporal LECTOR Nat Besòs PDI-B3
Manzanares Brotons Manuel Andres PDI Indefinit Fix COL Nat Besòs PDI-B3
Martinez Garcia Herminio PDI/Permanent AGREGAT Nat Besòs PDI-A
Millan Blasco Oliver PDI/Temporal ATP Elegit Besós PDI-B1
Nescolarde Selva Lexa Digna PDI/Permanent AGREGAT Nat Besòs PDI-A
Pique Lopez Robert PDI/Permanent CEU Nat Besòs PDI-A
Roset Juan F. Xavier PDI Indefinit Fix COL Nat Besòs PDI-B3
Saucedo Silva Edgardo PDI/Permanent AGREGAT Nat Besòs PDI-A
Velasco Quesada Guillermo PDI-Permanent AGREGAT Nat Besòs PDI-A
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